

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ฮาว หมู่ ๓.....สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ ๓ บ้านแม่ฮาว ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง (สายบ้านนายไพฑูริย์ แก้วพิมพ์ เขต ทต.ห้างฉัตรแม่ตาลเชื่อมต่อบ้านห้างฉัตรเหนือ หมู่ ๒ เขต ทต.ห้างฉัตร)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน ๓๑๘,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....เป็นการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ แห่ง

ปริมาณงาน

.....ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร ใหญ่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร จุดพิกัดเริ่มต้นที่ N ๒๐๒๗๗๘๒ E ๕๓๖๙๗๕ จุดสิ้นสุดพิกัดที่ N ๒๐๒๗๘๐๔ E ๕๓๖๘๒๖ ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล พร้อมป้ายมาตรฐานฯ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๑๘,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ.ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวิช จำปาวัน.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ

๖.๓ นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ.....หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ.....กรรมการ

๖.๓ นายพิเชษฐ สุขคำเมือง.....เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....กรรมการ



แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ฮาว (สายบ้านนาอโพนาลัย แก้วพิมพ์ เขต ทด.ห้างฉัตรแม่ตาดเชื่อมต่อบ้านห้างฉัตรเหนือ หมู่2 เขตทด. ห้างฉัตร) ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตรม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาด อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2027782 E.536975 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2027804 E.536826

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาเมื่อวันที่ ๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง..... (งานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 3)	315,000.00	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	315,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร)	315,000.00	สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประชาชนฯ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพิชญ์ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบ ปร.5 (ก)

แบบเลขที่

0/2560

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน ทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่สาว (สายบ้านนาขุโขทัยแก้วพิมพ์เขต ทด.ห้างฉัตรแม่ตาลเชื่อมต่อบ้านห้างฉัตรเหนือ หมู่2 เขตทด. ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2027782 E.536975 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2027804 E.536826

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตรม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวิน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง.....	238,477.20	1.3074	311,785.09	
2	ลูกรังไหล่ทาง			1,306.71	
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			2,000.00	
	เงินไขการใช้จ่าย Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษี.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			315,091.80	
	คิดเป็นเงินประมาณ			315,000.00	
	คำอธิบาย	สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	600 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	525.0 บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ: ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพิชญ์ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน ทาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบเลขที่ 0/2560

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ฮาว (สายบ้านนายไพบูลย์แก้วพิมพ์ เขต ทต.ห้างฉัตรแม่ตาลเชื่อมต่อบ้านห้างฉัตรเหนือ หมู่2 เขตทต. ห้างฉัตร) ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2027782 E.536975 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2027804 E.536826

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตรม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร •

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวิน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ ๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	งานคอนกรีต								
1	ทรายหยาบรองพื้น	30.00	ลบ.ม.	233.64	7,009.20	99.00	2,970.00	9,979.20	ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก/ตร.ชม.	90.00	ลบ.ม.	1,850.00	166,500.00	306.00	27,540.00	194,040.00	26.00 - 26.99 บาท/ลิตร
3	เหล็กวงแหวนขนาด 0.4 X 0.4 มม. @ 0.20 X 0.20 ซม.	600.00	ตร.ม.	30.00	18,000.00	5.00	3,000.00	21,000.00	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 15 มม.	0.070	ตัน	19,749.54	1,382.47	2,900.00	203.00	1,585.47	
5	ยางแอสฟัลท์	11.00	ลิตร	50.00	550.00	15.00	165.00	715.00	
6	งานไม้แบบ(50%)	22.50	ตร.ม.	300.00	6,750.00	133.00	2,992.50	9,742.50	
7	โฟม	2.00	ตร.ม.	41.66	83.32	12.50	25.00	108.32	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง							237,170.49	
8	ลูกจ้างไหล่ทาง	9.00	ลบ.ม.	140.19	1,261.71	5.00	45.00	1,306.71	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							238,477.20	